



خبر

مصدومیت عالیشاه جدی است

امید عالیشاه اواخر نیمه نخست بازی با سپاهان در شرایطی که فرم خوبی هم داشت مصدوم شد و از بازی بیرون رفت.

عالیشاه روز پنجشنبه MRI داد اما چون دیروز تمرین پرسپولیس تعطیل بود مشخص نشد شدت مصدومیت او چقدر است اما گفته می شود جدی است.

بزشک پرسپولیس گفته عالیشاه از ناحیه چهارسر ران آسیب دیده است.

ادامه استرس سرخ‌ها ۱۶دی

باوجود اینکه باشگاه پرسپولیس در آخرین ساعات روز دوشنبه گذشته مدارک و مستندات جدیدی برای حذف نشدن از لیگ قهرمانان به AFC ارسال کرد اما استرس حذف ازاین رقابت‌ها هنوز سر جای خود باقی است.

دیروز باشگاه پرسپولیس اعلام کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای دریافت‌ جوایبه پرسپولیس را تأیید و اعلام کرده این موضوع در جلسه اعضای کنترول ورودی کنفدراسیون پنجشنبه، ششم ژانویه ۲۰۲۲ و برابر ۱۶ دی‌ماه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. گفتنی است قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲، روز دوشنبه ۲۷ دی‌ماه در مقر این کنفدراسیون برگزار می‌شود.

رادودنبال تیم جدید

بویژدار را دوشنبه که حدود یک ماه قبل تمرینات پرسپولیس را رها کرد و رفت در مصاحبه با یکی از نشریات کشور گفته با اینکه تا سال ۲۰۲۴ به پرسپولیس قرارداد داشته اما چون احساس احترام نکرده ۱۵ روز به باشگاه مهلت داده اما وقتی مشکلاتش حل نشد از تهران رفته است. رادو طوری درباره ادامه دوران فوتبالش صحبت کرده که به نظر می‌رسد جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی است و دنبال تیم جدید می‌گردد. بدین ترتیب او با شکایت پرونده دیگری برای پرسپولیس در فیفا باز خواهد کرد و ضرر هنگفتی به این باشگاه می‌زند.

خبرده گزارش

وزیر ورزش اعلام کرد

فلا صدی همه کاره پرسپولیس است

دیروز حمید سجادی بدون نام بردن از افرادی که طی یکی دو هفته گذشته نام‌شان برای مدیرعاملی به غرضویت در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مطرح شده گفت قرار بوده تغییراتی در هیأت مدیره پرسپولیس ایجاد شود اما این موضوع ظاهراً منتفی شده و کار همچنان با صدی جلو خواهد رفت.

وزیر ورزش دیروز در حاشیه مسابقات انتخابی تیم‌کمان دانشجویان در جمع خبرنگاران گفت: مدیر پرسپولیس اضافه و یکی، دو نفر هم کم بشوند تا هیأت مدیره تقویت شود. قرار بود این اعضای هیأت مدیره تصمیم بگیرند که سرپرست باشگاه به کارش ادامه بدهد و یا سرپرست و مدیرعامل رسیده انتخاب شود.

سجادی تأکید کرد: در حال حاضر با صدی و همکاری هیأت مدیره پرسپولیس کار را جلو می‌بریم و مشکلی هم نیست. هر روز با صدی در تماس هستم و دشب پیش هم جلسه مفصلی در دفتر ما برگزار شد.

انصار باران چشمه از مدیرعاملی

مهرعلی باران چشمه رئیس فعلی فدراسیون زورخانه‌ای که همواره نامش در زمان خروج از کشور و بازنگشتن سرباز به گوش می‌رسید دیروز با حضور در برنامه ورزش و مردم پیشین‌ها وزیر ورزش برای حضورش در پرسپولیس را تأیید کرد اما ظاهراً علاقه‌ای به حضور در این سمت ندارد. باران چشمه گفت: آقای سجادی همواره به من محبت داشتند و هنوز هم محبت ایشان شامل ادامه داد: من از آقای سجادی خواهش کردم فرد دیگری به پرسپولیس برود. الان آقای آجولوبو باشگاه استقلال را سر و سامان داده و از عهده‌اش برمی‌آید. من فکر می‌کنم افراد بهتر از من هستند که در پرسپولیس کار کنند. البته کمکی از دستم برنیاید انجام می‌دهم اما برای مدیرعاملی باشگاه باید فردی بیاید که پول خوبی دربیاورد.



کوارشی

محمد قراگزلو

پرسپولیس بازی بزرگ را برد. تیم یحیی فصل قبل در هر دو بازی مقابل تیم نویدکلی‌تن به تساوی داده بود اما این بار هم سپاهان پرمهره را شکست داد و از یکی از رقبای مستقیمش در راه قهرمانی سه امتیاز ارزشمند گرفت هم طلسم نبردن در اراک را شکست تا به داستان بدبین بودن این شهر برای سرخ‌ها پایان دهد.

برد مقابل سپاهان از این نظر فوق‌العاده پراهمیت و حیاتی بود که اولاً باعث سبقت این تیم از یکی از رقبای مستقیمش شد، دوم اینکه بازیکنان را صاحب اعتماد به نفس بالا کرد و سوم اینکه تیم حریف را به خاطر قبول چهارمین باخت در ۵ بازی اخیرش وارد بحران کرد.

آنچه در این بازی در تیم پرسپولیس فوق‌العاده برجسته و پررنگ به نظر می‌رسید قدرت چنگذنی و عزم و اراده آنها برای پیروزی بود. نکته‌ای که از دقیقه یک تا سوت پایان به صورت مداوم و به شکلی عجیب در رفتار و مدل بازی تیم دیده می‌شد و عجیب اینکه هرگز نوسان نداشت.

بازیکنان پرسپولیس که در تمام بازی‌های قبلی نمایش‌های پرفراز و نشیبی ارائه داده بودند بهترین کیفیت خود را به اراک بردند و عجیب اینکه با تمام توان‌شان چنگینند و مثل گلابدانورهایی که برای مرگ و زندگی تلاش می‌کنند لحظه‌ای کوتاه نیامدند تا جایی که یحیی گل محمدی روی غیرت و شرف آنها تأکید کرد و به شکلی پررنگ از تلاش شاگردانش گفته تا نقش آنها را در رقم خوردن این پیروزی بزرگ نبولند.

اما این بیداری بازیکنان پرسپولیس و چنگجوشدن آنها در این مسابقه ریشه در اتفاقات قبل از بازی داشت. حساسیت جدولی این بازی و ریشه تاریخی تقابل‌های دو تیم طی ۱۵ سال گذشته به جای خود اما آنچه باعث شد بازیکنان پرسپولیس هر کدام شبیه سوپرمن باشند و نمایشی فوق‌العاده دل‌آورانه ارائه دهند صحبت‌های کادر فنی قبل از بازی و خبردار شدن از مبلغی بود که سپاهانی‌ها برای پاداش برد در این مسابقه بزرگ گذاشته بودند.

قبل از این بازی اعضای تیم پرسپولیس متوجه شدند باشگاه سپاهان برای پیروزی در این بازی به بازیکنانش قول پاداش ۱۰۰ میلیون توانمی‌داده. این مسأله با توجه به اینکه پرسپولیسی‌ها در این فصل پاداش برد هایشان را نگر نه‌اند می‌توانست باعث گلايه مندی آنها شود اما عجیب اینکه آنها را جری‌تر کرد.

البته نقش کادر فنی در این مسأله فوق‌العاده پررنگ بود چرا که یحیی و همکارانش قبل از بازی طوری صحبت کردند تا بازیکنان جری شده و مثل جنگجو‌ها وارد میدان شوند و اصلاً کوتاه نیایند. مربیان پرسپولیس خطاب به بازیکنان گفتند اگر سپاهانی‌ها پاداش ۱۰۰ میلیونی گذاشته‌اند در عوض ۳۰ میلیون هوادار به ساق‌های شماس، پس به خاطر خانواده خودتان و پرسپولیس و هوادارانش امروز بجنگید و مبارزه کنید. همین صحبت‌ها پرسپولیسی‌ها را به شدت تهییج کرد و آنها ضمن ارائه نمایشی هوشمندانه هرگز در جدال‌ها کم نیאוورد و برنده شدند.

تیمیچ بازیکنان پرسپولیس در رختکن؛ چشم ۳۰ میلیون به ساق‌های شماس

پاداش ۱۰۰ میلیونی سپاهانی‌ها پیرید!



نقش تعویض عالی یحیی در برد

یحیی گل محمدی و کادر فنی پرسپولیس هم این فصل هم فصل قبل غالباً با صحبت‌ها و تغییراتی که اعمال کرده‌اند تیم‌شان را در نیمه دوم تبدیل به تیمی بهتر می‌کنند. پرسپولیس در ده دقیقه نیمه دوم بازی با سپاهان پشت‌تحت فشار بود تا اینکه یحیی با یک تعویض درست فرشاد فرجی را جای مهدی شیری به بازی فرستاد. البته برخلاف تصور بسیاری فرجی در دفاع راست به میدان نرفت بلکه سرخ‌ها از آن لحظه به بعد با سه مدافع مرکزی و دو مدافع کناری (سیامک و شجاعی) بازی کردند تا با سیستم ۴-۵-۱ منافذ را بر حریفش ببندند. در ادامه در لحظات پایانی هم با بیدرون آمدن آل کثیر و بازی دادن به رضا ساسدی پرسپولیس بدون مهاجم و با ۵ مدافع و ۶ هافبک بازی کرد تا به خواسته‌اش برسد.

اولین باخت در مالکیت

پرسپولیس برای اولین بار در این فصل مالکیت را باخت. قبل از این در دو دیدار با نساجی و ذوب آهن مالکیت برابر شده بود اما پرسپولیس مقابل سپاهان مالکیت توپ کمتری داشت و ۴۲ به ۵۶ در این آیتیم کم آورد.

در عین حال سپاهان سه برابر پرسپولیس شوت زد (۱۵ به ۵) اما شوت در چهار چوبش به اندازه سرخ‌ها بود (۲ به ۲). سپاهان ۱۰۷ پاس سالم پیشتر از پرسپولیس داشت و شانس گل هایش هم بیشتر بود (۵ به ۱) اما پرسپولیس در نبرد هوایی بهتر عمل کرد (۴۵ به ۲۲). با وجود این اما رام‌ها هم کادر فنی هم هواداران از این برد فوق‌العاده راضی‌اند ضمن اینکه کادر فنی پرسپولیس از ابتدا هم استراتژی‌شان را روی بازی مالکانه نگذاشته بودند چرا که هم در زمین اراک نمی‌شد با این سبک ادامه داد هم اینکه با توجه به قدرت حریف استفاده از توپ‌های سوم و ضربات ایستگاهی را هکشتابود که دقیقاً همین اتفاق هم افتاد و تیم به نتیجه لازم رسید تا مشخص شود استراتژی کادر فنی کاملاً درست بوده که البته اجرای درست و دقیق بازیکنان منجر به موفقیت آن شد.

با اهدای کمترین موقعیت به حریف

پرسپولیس در حالی مقابل سپاهان برنده شد که موقعیت چندانی به حریف نداد. سپاهان پیش از این در مصاف تیم‌های دیگر حتی تیم مدعی استقلال غیر از چیره شدن به حریف در جریان بازی موقعیت‌های زیادی هم خلق می‌کرد اما مقابل پرسپولیس شاید ۳ موقعیت صد درصد گل داشت و تعداد ضربات داخل چهارچوبش هم زیاد نبود. این اتفاق در حالی رخ داد که سپاهان از تمام ابزار تهاجمی‌اش از جمله دو مهاجم بلندزن و نفرتان تکنیکی خود استفاده کرد اما غیر از دو بازه ده دقیقه‌ای در هر نیمه بر حریفش تسلط نداشت و شانس گل‌های قطعی‌اش پررمانه و پر تعداد نبود.

بیداری بموقع کمال و سرلک

با اینکه مالکیت سپاهان در این بازی بالاتر بود اما سرخ‌ها در مرکز میدان نمایشی فراتر از انتظار ارائه دادند. در شرایطی که میلاد سرلک تا حدودی با فرم خوبش فاصله گرفته بود و کلامیایی یابعد از شش ماه دوری از میدان در بازگشت به ترکیب پرفراز و نشیب کار کرده بود این نگرانی نرزد کادر فنی وجود داشت که با وجود ۵-۶ هافبک میانی قدری که حریف دارد در سرخ‌ها قافیه رابیانند اما هم سرلک هم کلامیایی نیانمایش فوق‌العاده‌ای ارائه دادند. اتفاقاً کادر فنی تأکید کرده بود که کلید پیروزی در این میدان بسته به نمایش همین دو نفر در مرکز میدان دارد که هم کمال هم میلاد عالی کار کردند و سرلکند بیرون آمدند.

پرداخت بدهی به اواسگونا از محل تبلیغات محیطی

کارت بازی تاجیک‌ها چطور صادر شد؟



ایران ورزشی - کارت بازی تاجیک‌های پرسپولیس همان روز بازی با سپاهان صادر شد و با در نظر گرفتن مصدومیت سخت وحدت هنانوف، دیگر بازیکن تاجیک یعنی منوچهر صفروف که همراه تیم به اراک رفته بود روی نیمکت نشست.

این اتفاق در حالی افتاد که تا روز قبل از بازی اخبار حول محور این می‌چرخید که با توجه به بدهی ۶۶ هزار دلاری پرسپولیس به کریستین اوساگونا و باز بودن این پرونده، سازمان لیگ اجازه صدور کارت بازی را نخواهد داد.

با این حال دیروز جمشید نورشرق در یک برنامه تلویزیونی در این باره توضیح داد و گفت: «باشگاه پرسپولیس درخواستی را به سازمان لیگ ابراز کردند که از محل مطالباتشان بدهی پرداخت شود. این مطالبات از محل تبلیغات محیطی و موارد دیگر بود. سازمان لیگ هم وجود این مطالبات را تأیید کرد و محل طلب شناسایی و تأیید شد و قرار شد به حسابی که بازیکن در کشور قطر معرفی کرده بود، این وجه حواله شود.»

شاید این یک اتفاق تازه و جدید باشد که اولین بار برای پرسپولیس رخ داد و باعث شد سرخ‌ها در شرایطی سخت به خواسته خودشان دست یابند و البته با صحبت‌های نورشرق شاید برخی اعتراض کنند که چطور چنین امکانی برای پرسپولیس قائل شده‌اند اما رئیس کمیته تعیین وضعیت برای روشن شدن موضوع، قانون رو کرد و گفت: «دستور العمل در عین حال که می‌گوید اگر شما بدهی قطعی داشته باشید، تا تعیین تکلیف بدهی و تصفیه آن نمی‌توانید بازیکن بگیرید، در ذیل دستور العمل مقرراتی دارد که اگر ابهامی در دستور العمل

بود، مرجع صلاحیت‌دار تعیین تکلیف آن هیأت رئیسه محترم سازمان لیگ است. »

با این حال چون انتقال پول از یک حساب دولتی به حساب اوساگونا در قطر زمان‌بر بود کمیته تعیین وضعیت جدا شدن پول از حساب سازمان لیگ را در «حکم پرداخت» تلقی و کارت بازی تاجیک‌ها را صادر کرد.

کرد و انسجام خوبی در کار بازیکنانش وجود داشت.

این در حالی بود که سپاهان مهره‌های بسیار خوبی در روی نیمکت و تیم داخل زمینش داشت در حالی

که شاید دست یحیی به نسبت تیم استقلال و سپاهان خیلی باز نیست اما یحیی با هوش و تجربه موفق

که در چند سال اخیر داشته موفق شده تیم را بخوبی به جلو هدایت کند و با وجود بعضی از مشکلات

که برایم‌ون پرسپولیس وجود داشته باغلا در شرایطی که برایم‌ون را به اتفاق کادر فنی خوب و کاربلد و

رهبری خودش را به اتفاق کادر فنی با شکست

هماهنگش به رخ بقیه تیم‌ها بکشد.

در دو سه بازی آینده هم پرسپولیس کار چندان

سختی پیش رو ندارد.

من فکر می‌کنم دو سه بازی آینده تا پایان نیم فصل اول نقش بسزایی در جایگاه تیم‌های مدعی و تثبیت جایگاهشان ایفا خواهد کرد. از همین رومن فکر می‌کنم امکان توقف استقلال مقابل آکومینوسم اراک وجود دارد اما پرسپولیس می‌تواند از اشتغالی روحی و روانی تیم تراکتور و شرایط فنی نه چندان قابل قبول این تیم که مربی خارجی‌اش نتوانسته هارمونی خوبی را در این تیم به وجود آورده و نتایج خوبی را کسب کند نهایت بهرر را ببرد و تیم را به صدر نزدیک سازد. در رابطه با سپاهان هم باید بگویم که کادر فنی این تیم نتوانسته از داشته‌های بسیار خوبش استفاده کند و در این رابطه بسیار ضعیف عمل کرده نکته‌ای که

گفت و گو

ناصر قراگزلو

کریم باوی بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی

که یکی از سرتان قهار فوتبال ایران محسوب می‌شود در رابطه با شرایط پرسپولیس نقطه نظرات خود را در ارائه می‌دهد.

پرسپولیس بالاخره در اراک پیروز شد. در رابطه با پیروزی تیم سرخ‌پوش پایتخت هافل سپاهان چه نظری دارید؟

خوشحالم که این بار زمین اراک میزبانی شد تا پرسپولیس در اراک به پیروزی برسد و طلسم دوباخت قبلی پرسپولیس در این شهر شکسته شود. زمین چمن اراک کیفیت خیلی خوبی داشت، نکته‌ای که موجب شد تا پرسپولیس بهترین بازی این فصلش را ارائه بدهد و مزب‌ترین‌اش را در دیداری سخت مقابل یکی از بهترین تیم‌های فعلی لیگ و یکی دیگر از مدعیان قهرمانی لیگ بگیرد. بازی که برای پرسپولیس حائز اهمیت فراوان بود و خوشبختانه به لحاظ روحی شرایط پرسپولیس را ارتقا داد.

شرایط تکنیکی و فنی پرسپولیس را در مقابل سپاهان چگونه ارزیابی کردید؟

به نظرم پرسپولیس در کارهای گروهی عالی کار



گفت و گو

ناصر قراگزلو

کریم باوی بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی

که یکی از سرتان قهار فوتبال ایران محسوب می‌شود در رابطه با شرایط پرسپولیس نقطه نظرات خود را در ارائه می‌دهد.

پرسپولیس بالاخره در اراک پیروز شد. در رابطه با پیروزی تیم سرخ‌پوش پایتخت هافل سپاهان چه نظری دارید؟

خوشحالم که این بار زمین اراک میزبانی شد تا پرسپولیس در اراک به پیروزی برسد و طلسم دوباخت قبلی پرسپولیس در این شهر شکسته شود. زمین چمن اراک کیفیت خیلی خوبی داشت، نکته‌ای که موجب شد تا پرسپولیس بهترین بازی این فصلش را ارائه بدهد و مزب‌ترین‌اش را در دیداری سخت مقابل یکی از بهترین تیم‌های فعلی لیگ و یکی دیگر از مدعیان قهرمانی لیگ بگیرد. بازی که برای پرسپولیس حائز اهمیت فراوان بود و خوشبختانه به لحاظ روحی شرایط پرسپولیس را ارتقا داد.

شرایط تکنیکی و فنی پرسپولیس را در مقابل سپاهان چگونه ارزیابی کردید؟

به نظرم پرسپولیس در کارهای گروهی عالی کار

گفت و گو

امیرمحمد قراگزلو

محمد: مدافعان کناری حکم بال‌های هواپیما را برای پرواز یک تیم دارند

بازی با سپاهان عیار بالای پرسپولیس را نشان داد

نتیجه نه چندان قابل قبول قبلی‌اش که شاید مقابل اراک بدترین نتیجه‌اش هم محسوب می‌شد به دست فراموشی سپرده شده است.

در رابطه با مدافعان کناری پرسپولیس چه نظر تخصصی دارید؟ دفاع‌های کناری یک تیم حکم بال‌های یک هواپیما را دارند که پرواز و اوگیری یک تیم با آنها شکل می‌گیرد. درست دفاع راست شبیر در کارهای دفاعی خوب کار می‌کند اما در زمینه کارهای نفوذی شایزه را بر کبشتری دارد. در دفاع چپ هم سعید آقا‌بی بازیکن باتجربه‌ای محسوب می‌شود اما شجاعی بازیکن قابل‌ت‌ری در این جناح خصوصاً در زمینه ستاره‌ها محسوب می‌شود که البته باید روی کارهای دفاعی بهتر و قوی‌تر کار کنند تا تبدیل به دفاع چپی ایده‌آل شود.

مسال پرسپولیس در رابطه با قهرمانی کار سختی را در رقابت با دو تیم سپاهان و استقلال پیش رو دارد؟

استقلال تیم خوبی نشان داده اما به نظرم شخصیت پرسپولیس برای قهرمانی بالاتر از دو تیم دیگر است و

کمک می‌کند تا این تیم باز هم در کوس قهرمانی دو رقیب دیگر خصوصاً رقیب سنتی‌اش را جا بگذارد.

در زمینه استخدام مهاجم خارجی چه نظری دارید؟

پرسپولیس به لحاظ تیمی و کار گروهی با تدبیر کادر فنی‌اش با تمام کمبودهایی که داشته خوب کار کرده اما بعد از جدایی مغفلو متحابه مهاجمی خارجی و بلندیاب نیاز دارد که در خط حمله مشکل پرسپولیس را برطرف کند.

شریفی غایب دو بازی بعدی

از عکسبرداری و مراجعه به پزشک گفته طبق نظریزشکان نیازی به عمل جراحی ندارد اما کل کپسول‌ها و یکی را به‌اطراف کتف سمت چپش پاره شده ضمن اینکه به دلیل خونریزی داخلی کتفش کبود شده. پزشکان گفته‌اند از حدود ۱۰ روز دیگری توانسته تمرینات بازگردد که این طوری دیدار با تراکتور و پدیده را قطعاً از دست خواهد داد. احتمال دارد قبل از آخرین بازی نیم فصل مقابل فجر او به تمرینات اضافه شود اما زمان می‌برد تا بدنش به آمادگی قبلی برسد و باید منتظر او از بازی فولاد باشیم.



محمد شریفی که در بازی با ذوب

آهن از ناحیه کتف مصدوم شد بعد

واکنش

مگر باتوسی و استنلی بازی ملی داشتند؟

باشگاه پرسپولیس: مستندات اهدای امتیاز به چند تیم را اعلام کنید

باشگاه پرسپولیس با توجه به طولانی شدن زمان رسیدگی به پرونده شکایت ا باشگاه گل‌گهر و ابهامات موجود در رسیدگی و اعلام رای تا مسائل پس از آن، بیانیه‌ای را صادر کرد که در این بیانیه آمده: «با یک حکم عجیب و غریب در نحوه رسیدگی، مستندات و صدور و اعمال رای رویه‌رو هستیم. در پرونده بازیکن خارجی گل‌گهر با توجه به آنچه از سوی کارشناسان و مقام‌های رسمی مطرح شد، نتیجه‌گیری‌ای اتفاق افتاده که طی آن همه جوانب امر بررسی شده. اتفاقاتی که در ادامه در حال روی دادن است نیز شائبه‌ها خوبی را منتقل نمی‌کند. سه تیم سود برد‌اند و دیگران همه متضرر شده‌اند. این مسأله تأثیر عجیب و حساب‌شده‌ای روی لیگ گذاشت.

رای نهی همچنین در حالی صادر شد که در جریان رسیدگی با مشکلات و ابهامات زیادی رویه‌رو بود. کارشناسان فو در صحبت‌های خود اشاره به اشتباهات فراوانی داشتند که در جریان رسیدگی اتفاق افتاد. حتی به قوانین و آیین نامه‌های خود فدراسیون اشاره کردند که مؤید همین نکته بود و بر اساس آنها اصولاً صدور چنین حکمی جایز نبود. در این ارتباط تا میانه‌ای از فوتبال دنیا و حتی رقابت‌های داخلی هم ارائه شد که صدور چنین رأیی را زیر سؤال می‌برد. در متن رای هم که ابهام و عدم برسی کافی دیده می‌شود. هنوز یکی از سوالات این است که چرا اصرار بر تعجیل در اعلام رای بود آن هم رأیی که شالکه لیگ را به هم ریخت و شائبه‌ها قانونی کافی هم نداشت.

ماجرای به همین جا ختم نمی‌شود. پیش از این مدت زمان مشخصی اعلام شده بود که کمیته استیناف نظر خود را اعلام کند. پس چه شد؟ اگر برسی به این میزان زمان نیاز داشت چرا کمیته انضباطی باید آن سرعت رای را صادر می‌کرد؟ این کشتن زمان فعلی چه هدفی را دنبال می‌کند؟ آیا کسی بود که دانه عادت کردن به این امتیازات و جدول به تبعیاتی دارد؟ به راستی چرا دیگر باشگاه‌ها که متضرر شده‌اند دیگر واکنشی ندارند؟ برای آنها چه اتفاقی افتاده باشد؟ باشگاه گل‌گهر دیگر چرا مدلی ندارد؟ چه مسائلی در میان است که احیاناً سال‌ها بعد ریا‌هاش و شگرتی اتفاق بیفتد؟

چطور است که بخش بین‌الملل فدراسیون فوتبال که سهم زیادی در این پرونده داشته، نقشه کشیده و سازمان لیگ که کارت بازی صادر کرده جوابگو نیستند. نمی‌شود در خروجی رای فقط باشگاه پرسپولیس و یقیه باشگاه‌هایی که سکوت کرده‌اند ضرر کنند!

سخن ما این است که کمیته استیناف هر چه زودتر نتیجه بررسی خود را اعلام کند. اگر تخلفی اتفاق افتاده که محرز شده است بگوید. اگر در صورت تخلف، مستند قانونی برای صدور رای اهدای امتیاز به چند تیم وجود دارد، آن را مشخص کند. روشننگری کند که چه عاملی باعث می‌شود که بر خلاف رویه‌های بین‌المللی و داخلی عمل شود که سود خاصی نصیب خواص و ضرر نصیب اکثریت شود؟ اگر هم نه رای باطل است که آن را بگوید تا تکلیف باشگاه‌ها و لیگ روشن شود.

ذوب آهن درلیگ فراز و نشیب زیادی داشته اما با وجود این از مربی‌ی بازیکنان خوبی بهره می‌برد به همین دلیل من فکر می‌کنم در فرقه سختی را برای پرسپولیس در جام حذفی متصورم اما با توجه به تجربه موفق یحیی در کسب قهرمانی در جام حذفی معتقدم پرسپولیس از شانس بیش‌بیشتری برای قهرمانی برخوردار خواهد بود. این و حتی قهرمانی در جام حذفی بر خود را راست.

در صورت حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا که مسائل جدی در این رابطه شیده می‌شود چه صحبتی دارید؟ متأسفانه اگر مدیران قبلی این تیم‌ها قوی و کارآمد بودند اجازه نمی‌دادند کار به اینجا کشیده شود. مسلماً در این بین اگر خدایی ناکره بعد از کسب عنوان قهرمانی پرسپولیس این تیم از گردونه رقابت‌های آسیایی کنار گذاشته شود ضرر به روحی بزرگی به بیکره تیم پرسپولیس وارد می‌شود. در هر حال امیدوارم مشکل حل شود و با همکاری وزارت ورزش و بقیه نهادهایی که می‌توانند کمک کنند کار به حذف پرسپولیس نکشد.

از سوی دیگر چرا به پرونده‌های موازی و مشابه با همین پرونده باشگاه گل‌گهر توجه نشد و حکمی صادر نگردید. در آن پرونده هم بر اساس قوانین داخلی با موضوع بازیکن خارجی رویه‌رو هستیم. قاعدتاً قرار می‌باید برای هر دو مشابه باشد. در آن پرونده مشخصاً از سوی ناظر بازی اعلام شد که دو بازیکن تیم تهرانی بدون مجوز وارد بازی شده‌اند. اگر قانونی هست باید برای همه اجرا شود و اگر قانونی نیست که آن رای گرفته شود؟ در فرتی وجود دارد که می‌تواند یک جایی منجر به صدور رای بدون قانون شود یا اینکه جلوی اجرای قانون را گرفته باشد؟ باشگاه نساجی تاکنون بارها اعتراض کرده که چرا به شکایت رسیدگی نمی‌شود.